



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# O. Albertsen Teknik A/S

Tuborg Havnepark 5, 3. tv, 2900 Hellerup

CVR-nr. 80 97 31 28

## Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31/12-2016

Benthe Albertsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

O. Albertsen Teknik A/S  
Tuborg Havnepark 5, 3. tv  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 80 97 31 28  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september  
31. regnskabsår

**Bestyrelse**

Lise Lotte Toft  
Jens Ove Albertsen  
Tina Albertsen  
Benthe Albertsen

**Direktion**

Benthe Albertsen

**Revisor**

Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer samt udlejning af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 238.346 kr. mod 468.938 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning	323.400	182.000
Direkte omkostninger	-139.261	-28.316
Andre eksterne omkostninger	-369.405	-432.136
	<b>-185.266</b>	<b>-278.452</b>
<b>Bruttoresultat</b>		
1 Personaleomkostninger	-337.169	-224.354
2 Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-103.327	-62.535
	<b>-625.762</b>	<b>-565.341</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		
Andre finansielle indtægter	1.013.251	2.100.180
Andre finansielle omkostninger	-80.244	-919.533
	<b>307.245</b>	<b>615.306</b>
<b>Resultat før skat</b>		
3 Skat af årets resultat	-68.899	-146.368
	<b>238.346</b>	<b>468.938</b>
<b>Årets resultat</b>		
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
Overføres til overført resultat	187.746	419.038
<b>Disponeret i alt</b>	<b>238.346</b>	<b>468.938</b>



## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	8.897.056	8.973.574
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	137.784	121.844
	<u>9.034.840</u>	<u>9.095.418</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		
Andre værdipapirer og kapitalandele	13.510.392	13.874.606
	<u>13.510.392</u>	<u>13.874.606</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		
	<u><b>22.545.232</b></u>	<u><b>22.970.024</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	30.613	12.722
Andre tilgodehavender	66.232	246.099
	<u>96.845</u>	<u>258.821</u>
Tilgodehavender i alt		
	<u>1.364.429</u>	<u>564.883</u>
Likvide beholdninger		
	<u><b>1.461.274</b></u>	<u><b>823.704</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		
	<u><b>24.006.506</b></u>	<u><b>23.793.728</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		





## Balance 30. september

### Passiver

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	22.715.019	22.527.272
Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
	<u>23.265.619</u>	<u>23.077.172</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	163.500	78.000
	<u>163.500</u>	<u>78.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	30.000	27.600
Selskabsskat	41.886	104.457
Anden gæld	505.501	506.114
Periodeafgrænsningsposter	0	385
	<u>577.387</u>	<u>638.556</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
	<u>740.887</u>	<u>716.556</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		
	<u>24.006.506</u>	<u>23.793.728</u>
<b>Passiver i alt</b>		



## Noter

---

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	323.000	220.000
Personalemkostninger i øvrigt	14.169	4.354
	<u>337.169</u>	<u>224.354</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Afskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på bygninger	76.518	44.361
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	26.809	18.174
	<u>103.327</u>	<u>62.535</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets skattepligtige indkomst	86.790	156.651
Årets regulering af udskudt skat	-17.891	-11.269
Nedsættelse af selskabsskat fr 23,5% til 22% (24,5% - 23,5%)	0	986
	<u>68.899</u>	<u>146.368</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Aktiekapitalen består af 9 aktier a 50.000 kr. og 5 aktier a 10.000 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2015	22.527.273	22.108.234
Årets overførte overskud eller underskud	187.746	419.038
	<u>22.715.019</u>	<u>22.527.272</u>


